
令和㸲年㸯月㸰㸮日 

各 位 

 

会 社 名   クロス・メディカルサービス株式会社  

代表者名  代表取締役社㛗 㯮沼文㞝 

問合せ先 

氏    名  社㛗室㛗    山本 小百合 

㟁    話  㸮㸱㸫㸱㸴㸱㸱㸫㸴㸱㸱㸱 

 

 

 

生体モニターのデータ表示についてのお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご愛㢳を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 
この度、ミンドレー社製モニターの「PaWLeQW DaWa MaQaJePeQW aQd ReYLeZ」 アプリの

データ表示がおこなえない事象が発生し、お客様には大変ご不便をおかけしております。 
 
ユーザー様へは対処法等の手㡰書を㡰次発㏦をしております。 
 

敬具 
 


